

**AÇIKLAMALAR**

<p><b>Risk değerlendirme</b>  <b>MADDE 7 –</b> (1) Risk değerlendirme; tüm işyerleri için tasarımı veya kuruluş aşamasından başlamak üzere tehlikeleri tanımlama, riskleri belirleme ve analiz etme, risk kontrol tedbirlerinin kararlaştırılması, dokümantasyon, yapılan çalışmaların güncellenmesi ve gerektiğinde yenileme aşamaları izlenerek gerçekleştirilir.  (2) Çalışanların risk değerlendirme çalışması yapılırken ihtiyaç duyulan her aşamada süreç katılarak görüşlerinin alınması sağlanır</p>
<p><b>İşveren yükümlülüğü</b>  <b>MADDE 5 –</b> (1) İşveren; çalışma ortamının ve çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlama, sürdürme ve geliştirme amacı ile iş sağlığı ve güvenliği yönünden risk değerlendirme yapar veya yaptırır.  (2) Risk değerlendirmesinin gerçekleştirilmesi; işverenin, işyerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz.  (3) İşveren, risk değerlendirme çalışmalarında görevlendirilen kişi veya kişilere risk değerlendirme ile ilgili ihtiyaç duydukları her türlü bilgi ve belgeyi temin eder.</p>
<p>Aşağıdaki risk değerlendirme Bakanlığımızın yazıları ve MEBBİS verileri, T.C. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve T.C Sağlık Bakanlığı'nın en son hastalık (Koronovirüs Covid-19) hakkındaki bilgileri esas alınarak hazırlanmıştır. Hastalık belirti, etki ve bilgileri sürekli yenilenmektedir.</p>

**RİSK DEĞERLENDİRME FORMU**

<b>İLİ</b>	<b>ANKARA</b>
<b>İLÇESİ</b>	<b>KEÇİÖREN</b>
<b>OKUL/KURUM ADI</b>	<b>OSMAN HAMDİBEY İLKOKULU</b>

S.N	Kontrol Edilen Birim	Tehlike	Tehlike Unsurları	Etkilenen Kişiler	Derecelendirme Tablosu				Kontrol Tedbirleri			
					Riskler	Olasılık	Şiddet	Risk Puanı	Sorumlular	Alınan Önlemler	Mevzuat	Termin Süresi
1	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımı belirlenmemesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımı belirlenmelidir.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Getirilmesinde, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	30.06.2021
2	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın durumlarında (COVID-19 vb.) bulaşma riskini artıracaklardan dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin iptal edilmemesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	4. Yüksek (Ayda Bir)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	16	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Her durumda toplu etkinliklere yönelik planlama yapılmalıdır.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Getirilmesinde, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	30.06.2021
3	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Okul, gerekli olan iç ve dış iletişim planlamalarının yapılmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	İlgili taraflar için iletişim planları yapılmalı ve uygulanmalıdır. Plan hazırlarken: a) Ne ile ilgili (hangi konuda) iletişim kuracağını, b) Ne zaman iletişim kuracağını, c) Kiminle iletişim kuracağını, d) Nasıl iletişim kuracağını, e) Kimin iletişim kuracağını, belirlenmelidir.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Getirilmesinde, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	30.06.2021
4	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	BBÖ planlamasının; Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya teması olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD (tıbbi maske vb.) kullanımı ve izolasyonunu içermemesi	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	BBÖ hastalık belirtileri olan veya teması olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD kullanımı ve izolasyonunu içermelidir.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Getirilmesinde, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	30.06.2021
5	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalıklar (COVID-19 vb.) kapsamında alınacak önlemlerin okul web sayfasında yayımlanmaması.	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Alınacak önlemler okul web sitesinde ilan edilmelidir.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Getirilmesinde, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	30.06.2021
6	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar ile ilgili uygulamalar konusunda velilere (e-okul, e-posta, SMS vb. iletişim kanalları ile) bilgilendirilme yapılmaması	Çalışanlar, öğrenciler ve ziyaretçiler	Hastalık, salgın hastalık, ölüm, çoklu ölüm.	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	4. Ciddi (Uzuv Kaybı)	12	İŞVEREN, BİRİM SORUMLULARI, TUM ÇALIŞANLAR	Velilere belirlenen yöntemler ile periyodik bilgilendirmeler yapılmalıdır.	TSE-Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Getirilmesinde, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu, Sağlık Bakanlığı SALGIN YÖNETİMİ VE ÇALIŞMA REHBERİ	30.06.2021
7	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Yurtiçi seyahatten dönen personelin kontrolsüz çalıştırılması.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN	Yurtiçi seyahatten dönen çalışanların sağlık kontrolünden geçirilmeden işbaşı yapmalarını engellenmeli ve çalışma süresince sağlık durumları gözlemlenmelidir.	Biyolojik Etkenlere Maruziyet Risklerinin Önlenmesi Hakkında Yönetmelik	30.06.2021
8	Kazalar/Hastalıklar	Pandemi	Salgın hastalık bakımından çalışanların hastalık riski açısından değerlendirilmemesi.	Tüm Çalışanlar, Öğrenciler, Ziyaretçiler	Biyolojik Riskler Hastalık İş Gücü Kaybı Ölüm	3. Orta (Yılda Birkaç kez)	5. Çok Ciddi (Ölüm)	15	İŞVEREN, İŞ YERİ HEKİMİ, BİRİM SORUMLULARI	Risk grubunda olan ve/veya ailesinde risk grubunda birey bulunan çalışanlar saptanmalı ve bilgilendirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanlar için korunma önlemleri öncelikle hayata geçirilmelidir. Risk grubunda olan çalışanların hastalık yönünden günlük takibi yapılmalıdır.	İşyeri Hekimi Ve Diğer Sağlık Personelinin Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik	30.06.2021

**Riskler Analiz Ekibi**

İşveren Vekli

İş Güvenliği Uzmanı

İş Yeri Hekimi

Çalışan Temsilcisi

Destek Elemanı

Bilgi Sahibi Çalışan

**ONAY  
KURUM MÜDÜRÜ**